平成 30 年度前期学生大会 委任状

 私は、学生大会において以下の通り委任し、決議には従うこととします。また、会議終了後は学友会 Web ペー

ジ等を閲覧し、決定事項を必ず確認いたします。

 提出日   月   日

１．会議を欠席する人  自筆

２．会議に代理出席する人  自筆

※ 注意

 会議に代理出席できる方が見つからない場合、２の欄は空白でも構いません。ただし、団体の“出席”

扱いにはならず、“委任状を提出した上での欠席”扱いとなり、通常の出席よりサークルポイントが少な

くなります。

 未記入の項目がある場合や欠席の理由が正当なものでない場合は、委任状の受け取りはできません。

 代理出席者として認められるのは、「前期団体メンバー表」に掲載されている学友会員のみです。

 この紙は、印刷・記入の上、神楽坂校舎 2号館 5階 2517室（学友会室）に直接お持ちください。その際

に、控えをお渡しします。控えは、サークルファイルに各自で必ず綴じて保管してください。（学友会室

のドア等に挟んだ形で放置されたものについては、受理いたしません。）

 その他、資料「平成30年度 前期学生大会についてのお知らせ」をよくお読みの上、ご提出ください。

提出期限：6月15日（金）18:15

団 体 名
※ 個人の場合、空白

役 職 名

いずれかに○
団体代表者 ・ 団体副代表者 学籍番号

氏  名

欠席の

理由

学籍番号 学友会ID

氏  名

受取